
AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE 

Stazione appaltante: Città Metropolitana di Firenze, Via Cavour 1 - 50129 Firenze. Tel. 055.2760.335. Fax 
055.2760703 - E-mail: c.calo@cittametropolitana.fi.it- Url:http://www.cittametropolitana.fi.it 
Procedura di aggiudicazione: Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 125 comma 11 D.Lgs 163/2006
Oggetto e  importo  appalto:  AFFIDAMENTO ALLA DITTA R.F.   ANTINCENDIO INTERVENTI  DI 
MANUTENZIONE  RELATIVI  AI  PRESIDI  ANTINCENDIO PRESSO IMMOBILI DI PROPRIETA’ O 
IN  USO  ALLA  CITTA’  METROPOLITANA  DI  FIRENZE.  IMPEGNO  EURO  86.320,72  (IVA 
ESCLUSA). CIG 663429800 
Data aggiudicazione dell’appalto: 17/05/2016

Ditte Affidatarie

N. DITTA CAP CITTA'
1 R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI 50053 EMPOLI

Determina aggiudicazione definitiva: 702 DEL 12/05/2016
Responsabile del Procedimento: ING. GIANNI PAOLO CIANCHI
Finanziamento: Fondi del Bilancio della Città Metropolitana di Firenze
Organismo responsabile delle procedure di ricorso:  Tribunale Amministrativo Regionale per la Toscana 
di Firenze, via Ricasoli 40, I-50129 Firenze. Tel.055.2776427.
Presentazione  di  ricorso:  cfr  art.  120 del  D.  Lgs  n.104/2010  come  stabilito  dall’art.  245  del  D.  Lgs 
n.163/2006 e s.m
Comunicazione affidamento di lavori/servizi.
Data invio del presente Avviso:  18/05/2016

1

url:http://www.cittametropolitana.fi.it

